INDICAÇÃO Nº 0609/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORES  :  Vereadores José Carlos da Silva/Pedro Lucas Rodrigues

				Exma. Senhora Presidente,

				Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se	 briquetar o beco da rua João Maria de Sousa, no bairro Nossa Senhora das Graças.

JUSTIFICATIVA:

				Este beco dá acesso à sede do Conselho Nossa Senhora das Graças da Sociedade São Vicente de Paulo, local em que 5 conferências realizam suas reuniões todas as semanas.

				Por tratar-se de uma área pequena e pela qual transitam mais de 100 pessoas, toda semana, acreditamos que seja necessária a implantação do benefício solicitado.

				Sala das Sessões, 23 de abril de 1997

				José Carlos da Silva

				VEREADOR

				Pedro Lucas Rodrigues

				VEREADOR